
ZARZĄDZENIE Nr I/147/2005 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 22 marca 2005 roku 

 
w sprawie powierzenia do nieodpłatnego korzystania  nieruchomości zabudowanej  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220,  
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717  
i Nr 162 poz. 1568 oraz z 2004 roku Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203) oraz § 2 pkt 1, 2  
i 3 uchwały Nr XVI/182/2003 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 
2003 roku w sprawie połączenia zakładów budżetowych w zakład budżetowy pod nazwą 
„Zakład Usług Miejskich” w Ostrowcu Świętokrzyskim, zmienionej uchwałą  
Nr XVII/193/2004 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 26 lutego 2004 roku, 
zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 1. Przekazuje się do nieodpłatnego korzystania na rzecz „Zakładu Usług 
Miejskich” w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ulicy Żabia Nr 23 zwanego dalej „Zakładem”- 
nieruchomość zabudowaną stanowiącą własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski położoną  
w Ostrowcu Św. przy ulicy Wspólnej Nr 70 oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka  
nr 29 o pow. 653 m2 (Obręb 17 arkusz I) objętej KW Nr 22621, na której posadowiony jest 
budynek mieszkalny oraz budynek garażowo-gospodarczy.  
 

2. Przekazanie ,o którym mowa w ust.1, służy realizacji zadań Zakładu 
określonych w uchwale Nr XVI/182/2003 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
z dnia 30 grudnia 2003 roku w sprawie połączenia zakładów budżetowych w zakład 
budżetowy pod nazwą „Zakład Usług Miejskich” w Ostrowcu Świętokrzyskim, zmienionej 
uchwałą Nr XVII/193/2004 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 26 lutego  
2004 roku i następuje do czasu w którym nieruchomość opisana w ust.1 , będzie niezbędna 
dla Gminy Ostrowiec Świętokrzyskiego w celu prowadzenia inwestycji związanej z budową 
ulicy Trzeciaków.  
 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zakładu do wykorzystania nieruchomości, o której 
mowa w § 1 ust. 1, zgodnie z przeznaczeniem określonym w § 1ust. 2 i wymaganiami 
prawidłowej gospodarki oraz utrzymania jej w stanie nie pogorszonym. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
              Prezydent Miasta  
      Ostrowca Świętokrzyskiego 
              mgr Jan Szostak 


